زیبا و دلنشین در سواحل بندر چارک؛

بوسه استقلال بر ملوان کاپ ۲۰۲۴

■ اقتصاد کیش - شب های فروردین ۱۴۰۳ شهر بندر چارک میزبان خیل عظیمی از عاشقان فوتبال در جریان مسابقات فوتبال ملوان کاپ ۲۰۲۴ در ورزشگاه اختصاصی ملوان بندر چارک بود.

تیم های ملوان، استقلال، مراغ، خلیج فارس گرز، ملوان بلوچ و تراشکاری ساحل در گروه الف و تیم های ملوان جوان، آینده سازان بده، شهید تابش، السد نخل میر و ساحل طاحونه در گروه ب در جریان این مسابقات به مصاف هم رفتند.